
RNC INVEST APS

CVR-nr.: 41179902

Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2025

René Normann Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RNC INVEST APS
Anne Cathrines Have 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41179902
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre virksomheder, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -112.001 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-122.839	96.243
Bruttoresultat		-122.839	96.243
Resultat af ordinær primær drift		-122.839	96.243
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.807	2.479
Andre finansielle indtægter		31	77
Ordinært resultat før skat		-112.001	98.799
Årets resultat		-112.001	98.799
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	427.000
Overført resultat		-179.501	-328.201
I alt		-112.001	98.799

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.840.290	2.390.128
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.840.290	2.390.128
Anlægsaktiver i alt		1.840.290	2.390.128
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		371.026	360.220
Tilgodehavender i alt		371.026	360.220
Likvide beholdninger		3.509	3.477
Omsætningsaktiver i alt		374.535	363.697
AKTIVER I ALT		2.214.825	2.753.825

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.107.325	2.286.825
Forslag til udbytte		67.500	427.000
Egenkapital i alt		2.214.825	2.753.825
PASSIVER I ALT		2.214.825	2.753.825

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0